PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAÇU

Estado do Paraná
www.pmfi.pr.gov.br

Foz do Iguaçu, 06 de maio de 2021.

Oficio nº 295/21 – GAB - GABINETE DO PREFEITO

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO Nº 120/2021

Senhor Presidente:

Em atenção ao Requerimento no 120/2021, de autoria do Nobre Vereador Kalito

Stoeckl, encaminhado pelo Ofício no 256/2021-GP, de 13 de abril de 2021, dessa Casa de Leis, acerca

dos futuros projetos do Município para a Rua Sargento Aquino, no Loteamento Vila Maria, no Bairro

Três Fronteiras, remetemos a manifestação da Secretaria Municipal de Planejamento e Captação de

Recursos, por meio da Folha de Informação e Despachos de 22 de abril de 2021.

Atenciosamente,

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura:
Nilton Aparecido Bobato - Secretário Municipal da Administração

Francisco Lacerda Brasileiro - Prefeito Municipal

Ao Senhor
NEY PATRÍCIO DA COSTA
Presidente da Câmara Municipal
FOZ DO IGUAÇU – PR

1Este documento foi assinado eletronicamente por vários signatários.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://sistemas.pmfi.pr.gov.br/rp/sidpublico/verificar e utilize o código a6831712-8722-45e8-b245-9f755b356e7a.

ID.: 1/3

   PREFEITURA MUNICIPAL DE

 FOZ DO IGUAÇU

ESTADO DO PARANÁ

22 de ABRIL de 2021

 ASSUNTO:R: REQUERIMENTO Nº 120/2021

FOLHA DE INFORMAÇÃO E DESPACHOS

Prezados,

Em atenção ao requerimento 120/2021, informamos que a Secretaria Municipal de Planejamento e
Captação de Recursos, esta concluindo os projetos e orçamento para implantação da nova sede da
UBS do Profilurb I para a reserva técnica em questão.

Os projetos e orçamento estão em fase de detalhamentos e deverão ser encaminhados para o setor
de compras, elaborar o caderno licitatório, no início do mês de junho/2021.

Esta nova sede da UBS esta sendo planejada para atender as regiões do Profilurb I, Sohab,
Loteamento Vila Maria e adjacências.

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura:
ANDREY BACHIXTA DIAS
LEANDRO TEIXEIRA COSTA

1 de 1Este documento foi assinado eletronicamente por vários signatários.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://sistemas.pmfi.pr.gov.br/rp/sidpublico/verificar e utilize o código dde75df7-c54b-4d51-9d44-b471824d9df6.

ID.: 1/1

Este documento foi assinado eletronicamente por vários signatários.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://sistemas.pmfi.pr.gov.br/rp/sidpublico/verificar e utilize o código a6831712-8722-45e8-b245-9f755b356e7a.

ID.: 2/3

O documento acima foi proposto para assinatura eletrônica na plataforma portal PMFI de assinaturas.

Para verificar as assinaturas clique no link:

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

https://sistemas.pmfi.pr.gov.br/rp/sidpublico/verificar?codigo=dde75df7-c54b-4d51-9d44-b471824d9df6&cpf=05401760957

e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Tipo: FOLHA DE INFORMAÇÃO E DESPACHOS

Número: 1/2021

Assunto: R: REQUERIMENTO Nº 120/2021

Hash do Documento

Código para verificação:

dde75df7-c54b-4d51-9d44-b471824d9df6

FD1F66D233B16049EEA52FA47E53CAACAB9B7A17BAB65CC8CBC24B5953944C72

 ANDREY BACHIXTA DIAS  (Signatário) - CPF: 05401760957 em 22/04/2021  14:18:43 - OK
Tipo: Assinatura Eletrônica

 LEANDRO TEIXEIRA COSTA  (Signatário) - CPF: 02966261986 em 23/04/2021  10:12:53 - OK
Tipo: Assinatura Eletrônica

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 23/04/2021 é(são) :

A ASSINATURA ELETRÔNICA DESTE DOCUMENTO ESTÁ AMPARADA PELO:

DECRETO Nº 28.900, DE 20 DE JANEIRO DE 2021.

LEI Nº 4536 , DE 4 DE SETEMBRO DE 2017.

Autoriza a utilização do meio eletrônico para a gestão dos processos administrativos e de documentos de arquivo ,

produzidos nos termos das Leis nºs 3.971, de 17 de abril de 2012 e 4.057, de 19 de dezembro de 2012, no âmbito

dos órgãos da Administração Pública Direta, Autárquica e Fundacional do Município de Foz do Iguaçu.

Este documento foi assinado eletronicamente por vários signatários.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://sistemas.pmfi.pr.gov.br/rp/sidpublico/verificar e utilize o código a6831712-8722-45e8-b245-9f755b356e7a.

ID.: 3/3

O documento acima foi proposto para assinatura eletrônica na plataforma portal PMFI de assinaturas.

Para verificar as assinaturas clique no link:

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

https://sistemas.pmfi.pr.gov.br/rp/sidpublico/verificar?codigo=a6831712-8722-45e8-b245-9f755b356e7a&cpf=64806103934

e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Tipo: OFICIO

Número: 295/2021

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO Nº 120/2021

Hash do Documento

Código para verificação:

a6831712-8722-45e8-b245-9f755b356e7a

7CA57B44EE587F7C02005124B56FD06863D8A87D2E31E00D3A81B88B66099192

Anexos

Nome:RESPOSTA REQ 120-2021 - FOLHA DE INFORMAÇÃO E DESPACHOS- Nº 1-2021 - SMPC.pdf - Código:

fd74563d-2368-4c60-833a-edee1d8d3865 - Paginas:2

 Nilton Bobato  (Signatário) - CPF: 64806103934 em 07/05/2021  12:18:19 - OK
Tipo: Assinatura Digital

 Francisco Lacerda Brasileiro  (Signatário) - CPF: 53736656491 em 07/05/2021  17:25:11 - OK
Tipo: Assinatura Digital

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 10/05/2021 é(são) :

A ASSINATURA ELETRÔNICA DESTE DOCUMENTO ESTÁ AMPARADA PELO:

DECRETO Nº 28.900, DE 20 DE JANEIRO DE 2021.

LEI Nº 4536 , DE 4 DE SETEMBRO DE 2017.

Autoriza a utilização do meio eletrônico para a gestão dos processos administrativos e de documentos de arquivo ,

produzidos nos termos das Leis nºs 3.971, de 17 de abril de 2012 e 4.057, de 19 de dezembro de 2012, no âmbito

dos órgãos da Administração Pública Direta, Autárquica e Fundacional do Município de Foz do Iguaçu.